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Enebolig med garasje |  
Rolig beliggenhet | Nærhet  
til naturen og utsikt over  
Skolandsvannet
Velholdt og romslig enebolig fra 1985 i Ramseli med flott utsikt mot  
Skolandsvannet. Boligen har en gjennomtenkt planløsning over tre  
etasjer med hele 7 soverom og 3 bad. Kjøkken fra HTH (2014), lys  
stue med utgang til sommerstue mot vest og flere gode oppholdsrom  
som gir plass til hele familien. Praktisk biinngang, vaskerom og rikelig  
med bodplass. Stor, frittstående dobbelgarasje med loftsrom og godt  
tun med gode parkeringsmuligheter. Beliggende i rolige omgivelser  
med nærhet til natur, samt kort vei til skoler, barnehager,  
Handelsparken og sentrum med alt av fasiliteter.

Velkommen på visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 650 000,‑
Omkostn.:	 Kr 92 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 742 600,‑
Selger:	 Ove Skoland

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1985
BRA‑i/     BRA Total	  310/     403 kvm
Tomtstr.:	 1200 m²
Soverom:	 7
Antall rom:	 9
Gnr./     bnr.	 Gnr. 142, bnr. 3
	 Gnr. 142, bnr. 4
Oppdragsnr.:	 1408250251

Torstein Hellestøl
Partner /      Eiendomsmegler

Mobil	 995 44 665
E‑post	 torstein.hellestol@aktiv.no

Aktiv Sørlandet
Fiboveien 2 A, 4580 Lyngdal. TLF. 38 33 00 99
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 310 m²
BRA ‑ e: 69 m²
BRA ‑ b: 24 m²
BRA totalt: 403 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 140 m² Vindfang, hall m/     trapp, vaskerom, bod, bod 2, soverom, bad, soverom 2,  
gang, bod 3, bod 4, garasje.

1. etasje
BRA‑i: 109 m² Stue, kjøkken, kontor, soverom, bad, gang.
BRA‑b: 24 m² Hagestue.

2. etasje
BRA‑i: 61 m² Gang, loftstue, bad, soverom, soverom 2, soverom 3.

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 48 m² Garasje.

2. etasje
BRA‑e: 21 m² Bod/     lagringsplass.

Tilleggsinfo garasje: Eier opplyser at bakvegg i garasje har sprekker og buler ut litt på  
midten. Dette skjedde ifm bakfylling av veggen like etter oppføring av garasjen.

Ikke målbare arealer
Boligens GUA er 352 m². 
Arealer med lav himlingshøyde (for eksempel skråtak), betegnes i tilstandsrapport  
som ALH og summen av ALH (18 kvm) og BRA (334 kvm) betegnes som GUA (352  
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kvm). 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
LOVLIGHET
Enebolig: Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke  
med dagens bruk. Det er rom på loftet som ikke stemmer med godkjente tegninger.

Garasje: Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke  
med dagens bruk. Det er områder på fasaden som ikke stemmer med godkjente  
tegninger, anlagt dør til loft på baksiden og forandring av vinduer på loft. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1200 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er opparbeidet med plen, diverse beplantning. Asfaltert innkjørsel. Tomteareal  
er kun omtrentlig beregnet. Tomten er ikke nøyaktig oppmålt, og ved evt senere  
oppmåling så må avvik påregnes. Består av to bruksnumre, 142/      4 og 142/      3.

Beliggenhet
Flott beliggenhet med nærhet til naturen og utsikt over Skolandsvannet. Kort vei til  
skoler, barnehager, Handelsparken og sentrum. 

Adkomst
Adkomst via Flekkefjordveien, inn på privat felles vei i feltet.

Bebyggelsen
Spredt boligbebyggelse i område.

Barnehage/     Skole/     Fritid
Berge.

Skolekrets
Årnes krets. Skolebuss går like nedenfor huset.

Bygningssakkyndig
Ke Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport
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Byggemåte
Forhold som har fått TG3: STORE ELLER ALVORLIGE AVVIK

Utvendig > Dører 
Det er påvist dør(er) med fukt/      råteskader.
Balkongdør på loft med fukt/      råteskader i nedkant. 
Ellers er karmene i dører med noe værslitasje utvendig og det er sprekker i trevirket. 

Utvendig > Utvendige trapper 
Det er ikke montert rekkverk.
Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger informasjon om  
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
uavhengig av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som integrerte.

TV/     Internett/     Bredbånd
Fiber.

Parkering
Parkering i dobbeltgarasje samt på egen tomt. Godt tun med god plass.

Forsikringsselskap
IF

Radonmåling
Iflg. egenerklæring utført måling 2017 med godkjent resultat.

Diverse
Foretaket samarbeider med følgende foretak som tilbyr produkter eller tjenester i  
forbindelse med oppdraget:
‑ Help forsikring
‑ Södeberg & Partners
‑ Banker i Eika‑alliansen
‑ Leverandører knyttet til Aktiv pluss (for eksempel flyttehjelp)
‑ Leverandører knyttet til Visma Meglerfront (for eksempel strømleverandører)

Eier har bestilt Norgespris. 

Energi
Oppvarming
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Ved /       fyrrom. Forøvrig elektrisk.

Energikarakter
E

Energifarge
Gul
Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som hovedregel energimerke boligen og  
fremskaffe en energiattest. Unntak gjelder blant annet for frittstående bygninger med  
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og  
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 3 650 000

Kommunale avgifter
Kr 8 011

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter inkluderer:
Slamtømming bolig m/      bil: kr 1544,68
Grunngebyr slamanlegg: kr 491,28
Grunngebyr renovasjon bolig: kr 1022,00
Renovasjonsgebyr bolig pr. boenhet: kr 3788,00
Tilsynsgebyr spredt privat avløp: kr 750,00
Feie‑ og branntilsynsavgift: kr 415,00

Totalt: kr 8010,96

Info eiendomsskatt
Det er ikke eiendomsskatt i Lyngdal kommune. 

Formuesverdi primær
Kr 904 018

Formuesverdi primær år



2023

Formuesverdi sekundær
Kr 3 616 071

Formuesverdi sekundær år
2023
Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» og fyll inn eventuelle  
andre relevante punkt, påløper kostnader til for eksempel strøm, fyring/     brensel,  
forsikring, innvendig/     utvendig vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester.

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 142, bruksnummer 3 i Lyngdal kommune.Gårdsnummer 142,  
bruksnummer 4 i Lyngdal kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

4225/      142/      3:
08.07.1963 ‑ Dokumentnr: 715 ‑ Bestemmelse om gjerde

08.07.1963 ‑ Dokumentnr: 715 ‑ Bestemmelse om vannledn.
Rettighetshaver: Knr:4225 Gnr:142 Bnr:1 

08.07.1963 ‑ Dokumentnr: 715 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4225 Gnr:142 Bnr:1 

01.12.1972 ‑ Dokumentnr: 3127 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:1032 Gnr:142 Bnr:9 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 756374 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1032 Gnr:142 Bnr:3 
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08.07.1963 ‑ Dokumentnr: 715 ‑ Erklæring/      avtale
Rettighet hefter i: Knr:4225 Gnr:142 Bnr:1 
Bestemmelse om kloakkledning 
Med flere bestemmelser 

Ferdigattest/     brukstillatelse
Det foreligger ikke ferdigattest.
Det foreligger byggetillatelse og godkjente tegninger for hus og garasje. Loftsetasje er  
noe ombygget i etterkant uten at nye tegninger er sendt inn eller godkjent hos  
kommunen.

Vei, vann og avløp
Adkomstvei: Eiendommen har adkomst via privat veg.
Brøyting og kostnader knyttet til veien påkostes eier av boligen.
Vann: Privat innlagt
Avløp: Privat septikanlegg. Nylig kontrollert av kommunen. Se skriv som vedlegg til  
salgsoppgaven fra kommunen datert 02.10.25.
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